Quand c‘est le
niveau qui compte
2260 / 2270
Capteur / Transmetteur de niveau à
ultrason
228X
Contact de niveau
GF Piping Systems

Description
Taraudé BSP / Bride DIN Taraudé NPT / Bride DIN
Code Type Code Type
Longueur 4 m, capteur PP, taraudé 1 1/2“ 159 300 091 2260-P-2DB-4 159 300 121 2260-P-2DN-4
Longueur 6 m, capteur PP, taraudé 2“ 159 300 093 2260-P-2DB-6 159 300 123 2260-P-2DN-6
Longueur 15 m, capteur PP, Bride DIN DN125 / ANSI 5“  159 300 095 2260-P-2DF-15 159 300 125 2260-P-2DA-15
Longueur 4 m, capteur PVDF, taraudé 1 1/2“ BSP 159 300 102 2260-V-2DB-4 159 300 132 2260-V-2DN-4
Longueur 6 m, capteur PVDF, taraudé 2“ BSP 159 300 104 2260-V-2DB-6 159 300 134 2260-V-2DN-6
Longueur 15 m, capteur PVDF, Bridee DIN DN125 / ANSI 5“ 159 300 106 2260-V-2DF-15 159 300 136 2260-V-2DA-15
2260 Capteur de niveau à ultrasons                                                                             sortie 4-20 mA
Description
Taraudé BSP / Bride DIN Taraudé NPT / Bride DIN
Code Type Code Type
Longueur 4 m, Capteur PP, 1 1/2“ taraudé 159 300 090 2260-P-0DB-4 159 300 120 2260-P-0DN-4
Longueur 6 m, Capteur PP, 1 1/2“ taraudé 159 300 092 2260-P-0DB-6 159 300 122 2260-P-0DN-6
Longueur 15 m, Capteur PP, Bride DIN DN125 / ANSI 5“  159 300 094 2260-P-0DF-15 159 300 124 2260-P-0DA-15
Longueur 4 m, Capteur PVDF,  1 1/2“ taraudé BSP 159 300 101 2260-V-0DB-4 159 300 131 2260-V-0DN-4
Longueur 6 m, Capteur PVDF,  2“ taraudé BSP 159 300 103 2260-V-0DB-6 159 300 133 2260-V-0DN-6
Longueur 15 m, Capteur PVDF, Bride DIN DN125 / ANSI 5“ 159 300 105 2260-V-0DF-15 159 300 135 2260-V-0DA-15
Information pour commande –
Transmetteur de niveau à ultrasons /-capteurs /-contacts
2250  Capteur de niveau hydrostatique
Description
PVC-U Raccord Union
Code Type
NPT, digital (S3L), 35 m (115 ft), 3/4“ 159 001 241 3-2250-11L
NPT, digital (S3L), 7 m (23 ft), 3/4“ 159 001 242 3-2250-11U
NPT, current (4 to 20 mA), 35 m (115 ft), 3/4“ 159 001 247 3-2250-21L
NPT, current (4 to 20 mA), 7 m (23 ft), 3/4“ 159 001 248 3-2250-21U
2270 Transmetteur de niveau à ultrasons                                                  sortie 4-20 mA, Protocol HART
Description
Taraudé BSP Taraudé NPT / Bride DIN
Code Type Code Type
Longueur 4 m, capteur PP, taraudé 1 1/2“ 159 300 155 2270-P-1B-4 159 300 169 2270-P-1N-4
Longueur 6 m, capteur PP, taraudé 2“ 159 300 156 2270-P-1B-6 159 300 170 2270-P-1N-6
Longueur 4 m, capteur PVDF, taraudé 1 1/2“ 159 300 162 2270-V-1B-4 159 300 176 2270-V-1N-4
Longueur 6 m, capteur PVDF, taraudé 2“ 159 300 163 2270-V-1B-6 159 300 177 2270-V-1N-6
Description
   PVC-U Raccord Union - métrique
Code Type
ISO, digital (S3L), 7 m (23 ft) 159 001 478 3-2250-11U-1
ISO, digital (S3L), 35 m (115 ft) 159 001 479 3-2250-11L-1
ISO, current (4 to 20 mA), 7 m (23 ft) 159 001 482 3-2250-21U-1
ISO, current (4 to 20 mA), 35 m (115 ft) 159 001 483 3-2250-21L-1
                                                                                                                                                             sortie 4-20 mA , Protocol HART, ATEX
Description
Taraudé BSP / Bride DIN Taraudé NPT / Bride DIN
Code Type Code Type
Longueur4 m, capteur PVDF, taraudé 1 1/2“ 159 300 112 2260-V-1DBX-4 159 300 142 2260-V-1DNX-4
Longueur 6 m, capteur PVDF, taraudé 2“ 159 300 113 2260-V-1DBX-6 159 300 143 2260-V-1DNX-6
Longueur 15 m, capteur PVDF, Bride DIN DN125 / ANSI 5“ 159 300 114 2260-V-1DBX-15 159 300 144 2260-V-1DAX-15
7
2280 Lames vibrantes
Description
Taraudé BSP
Code Type
Longueur 69 mm, Inox, 3-fils PNP-NPN, raccord DIN, 1“ 159 300 200 2280-S-5WBO-1
Longueur 69 mm, Inox, 3-fils PNP-NPN, Câble, 1“ 159 300 201 2280-S-5WBC-1
Longueur 125 mm, Inox, 3-fils PNP-NPN, raccord DIN, 1“ 159 300 202 2280-S-5WBO-2
Longueur 125 mm, Inox, 3-fils PNP-NPN, Câble, 1“ 159 300 203 2280-S-5WBC-2
Longueur 69 mm, Inox, 1 relais SPDT, boîtier PBT, 1“ 159 300 240 2280-S-5WBT-1
Longueur 125 mm, Inox, 1 relais SPDT, boîtier PBT, 1“ 159 300 241 2280-S-5WBT-2
Longueur 69 mm, Inox, 2-fils DC, raccord DIN, ATEX, 1“ 159 300 210 2280-S-5XWBO-1
Longueur 69 mm, Inox, 2-fils DC, Câble, ATEX, 1“ 159 300 211 2280-S-5XWBC-1
Longueur 125 mm, Inox, 2-fils DC, raccord DIN, ATEX, 1“ 159 300 212 2280-S-5XWBO-2
Longueur 125 mm, Inox, 2-fils  DC, Câble, ATEX, 1“ 159 300 213 2280-S-5XWBC-2
Taraudé NPT
Code Type
159 300 220 2280-S-5WNO-1
159 300 221 2280-S-5WNC-1
159 300 222 2280-S-5WNO-2
159 300 223 2280-S-5WNC-2
159 300 242 2280-S-5WNT-1
159 300 243 2280-S-5WNT-2
2281 Capteur multipoints
Description
Taraudé BSP
Code Type
Boîtier PBT, Raccords process PP pour 2 électrodes + référence, 1 1/2“ 159 300 250 2281-S-BT-2
Boîtier PB, Raccords process PP pour 3 électrodes + référence, 1 1/2“ 159 300 251 2281-S-BT-3
Boîtier PBT, Raccords process PP pour 4 électrodes + référence, 1 1/2“ 159 300 252 2281-S-BT-4
Electrode, Inox, 0.5 m 159 300 253 KLN-205
Electrode, Inox, 1 m 159 300 254 KLN-210
Electrode, Inox, 1.5 m 159 300 255 KLN-215
Entretoise PP 159 300 257 KLP-201
Relais, 1 contact SPDT, 24 - 240 V AC/DC 159 300 258 2281-1-Relay
Relais, 2 contacts SPDT, 24V AC/DC 159 300 259 2281-2-Relay
2282 Capteur à flotteur guidé
Description
Taraudé BSP
Code Type
Capteur PP, raccord DIN , 1/2“ 159 300 260 2282-P-6OB
Capteur PP, Câble, 1/2“ 159 300 261 2282-P-6CB
Capteur PVDF, raccord DIN, 1/2“ 159 300 262 2282-V-6OB
Capteur PVDF, Câble, 1/2“ 159 300 263 2282-V-6CB
Taraudé NPT
Art. No Type
159 300 264 2282-P-6ON
159 300 265 2282-P-6CN
159 300 266 2282-V-6ON
159 300 267 2282-V-6CN
2284 Contact ultrasons à lames
Description
BSP Gewinde
Code Type
Capteur PPS, Câble, 3/4“ 159 300 270 2284-Q-4BC
Capteur PPS, Câble, 1“ 159 300 274 2284-Q-4BC
NPT Gewinde
Code Type
159 300 272 2284-Q-4NC
2285 Capteur à flotteur
Description
Code Type
Flotteur PP, Neopren câble 5 m, Microswitch No/Nc 159 300 280        2285-P-6C-5
Flotteur PP, Neopren câble 10 m, Microswitch No/Nc 159 300 281 2285-P-6C-10
Flotteur PP, Neopren câble 20 m, Microswitch No/Nc 159 300 282 2285-P-6C-20
Contrepoids pour 2285 159 300 289 2285-P-Weight
GF Piping Systems